
„Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, нè
подучуваше на Куранот во секоја состојба, освен

кога беше џунуб.“

Али, Аллах нека е задоволен со него, рекол: „Божјиот пратеник, салаллаху алејхи
ве селем, нè подучуваше на Куранот во секоја состојба, освен кога беше џунуб.“

[حسن] [رواه أبو داود والترمذي والنسائي وابن ماجه وأحمد]

Веровесникот, салаллаху алејхи ве селем, ги поучувал своите асхаби на Куранот и им
го рецитирал во сите состојби, освен кога бил во состојба на џунуб поради интимен
однос.
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